
kod produktu: 2SA0272

Cyfrowy panel sterujący AUDAC DW5066/B czarny

2 188,83 zł 
1 779,54 zł netto 

DW5066 to uniwersalny kontroler ścienny do wielostrefowych cyfrowych systemów matrycowych i multimedialnych cyfrowych mikserów
audio. Oferuje on szereg funkcji, w tym wybór źródła dźwięku. Pozwala przy tym zmieniać routing lub uruchamiać określone nastawy
miksowania (sceny tylko w przypadku M2). Sterowanie odbywa się za pomocą uniwersalnego pokrętła z funkcją zatwierdzania przez
przyciśnięcie. Doskonale radzi sobie ono też z wprowadzaniem ustawień, takich jak głośność, regulacja tonów, zasilanie Phantom czy
wyciszanie. Lokalne wejście poziomu liniowego i mikrofonowego umożliwia podłączenie dodatkowych urządzeń wejściowych, które można
następnie połączyć z matrycą/mikserem. Jedno z nich można przekonfigurować, czyniąc z niego lokalne wyjście liniowe. Dodatkowe
wejścia umożliwiają podłączenie odtwarzacza CD, odtwarzacza MP3 lub dowolnego innego źródła dźwięku jako wejścia lokalnego, dając
jednocześnie możliwość podłączenia mikrofonu do nadawania komunikatów. Zarówno wejście liniowe, jak i mikrofonowe można zmiksować
lokalnie za pomocą dwóch potencjometrów typu push-lock, a na wejściu mikrofonowym można włączyć zasilanie Phantom 15 V dla potrzeb
mogących pracować na nim mikrofonów pojemnościowych. Dostępność wyjścia audio zostanie doceniona w zastosowaniach
wymagających, aby lokalne wyjście audio przenosiło ten sam sygnał audio, co jedno z wyjść bezpośrednich. Należą do nich m.in.:
monitoring, nagrywanie czy inne pomysły na rozbudowę systemu. Panel jest wyposażony w graficzny wyświetlacz LCD o przekątnej 2,5
cala, ułatwiający użytkownikowi sterowanie system i sygnałem audio zarówno tym przekazywanym przez złącza XLR (mikrofon), jak i przez
stereofoniczne złącza RCA (liniowe).

Najważniejsze cechy:
Podłączenie przez złącze skręcane
Wyświetlacz LCD 2,5" z intuicyjnym interfejsem użytkownika
Niesymetryczne liniowe wejście stereo

OPIS 
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Dane techniczne

SPECYFIKACJA 

Producent Audac
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